BURMISTRZ GMINY WLOSZCZOWA

na podstawie art. 37 ust. 1, pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.), podaje do publicznej wiadomosci informacje
obejmujaca wykaz o0séb prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych
nieposiadajacych osobowosci prawnej, ktérym udzielono pomocy publicznej w zakresie
zwrotu podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napedowego oraz z tytulu nabycia

gruntow:




O NI~ WN

01-b-b-hA-h-h-h-bb#wwwwwwww(.;JC\)NI\)I\JI\)I\)I\)I\JI\)MI\)—\—\—\—\—\—\——\—\—\—\
O@OO\IO)(NA()JI\)—\O(OOO\IO)U‘IAQJI\)—>~O©OO\!O)(J‘I-¥>(»)N—AOQOOO\ICDU‘IAQJN—\OLO

ADAMCZYK HENRYK
ADAMCZYK TOMASZ
ALBRYCHT TADEUSZ
ALBRYCHT TOMASZ
BADURA MARIA

BAJON RYSZARD
BAKALARZ ANNA
BANASKIEWICZ ANDRZEJ
BANYS ZOFIA
BARABASZ JUSTYNA
BARAN GRZEGORZ
BARAN SEAWOMIR
BARAN STANISLAW
BARAN ZDZISLAW
BARANSKA WEADYSEAWA
BARANSKI KAROL
BARANSKI KAROL
BARCZYNSKI EDWARD
BARCZYNSKI HENRYK
BARCZYNSKI JOZEF
BARCZYNSKI TOMASZ
BARCZYNSKI ZDZISLAW
BARTOS ZBIGNIEW
BARTOSZ BOGDAN
BABA ANDRZEJ

BABA KAZIMIERZ
BABINSKI JAN

BAK GRZEGORZ

BAK STANISLAW

BAK WEADYSEAW
BEDNARCZYK RAFAL
BELTOWSKI WACLAW
BENDKOWSKI MACIEJ
BENECKI LESZEK
BLICHARSKA ELZBIETA
BLASZCZYK ANDRZEJ
BtASZCZYK BOGDAN
BLASZCZYK JAN
BLASZCZYK JOLANTA
BtASZCZYK KAZIMIERZ
BLASZCZYK MARIA
BLAUT CEZARY
BLONSKI BOLESEAW
BOMBA MAREK

BOMBA MIECZYSLAW
BONEK HALINA
BOROWIECKI MARCIN
BOROWSKA ANNA
BRYK KATARZYNA
BRZDAK ANDRZEJ
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BUGAJNA MONIKA
BUGAJNIAK ANDRZEJ
BUGAJNIAK STANISEAW
BUGAJNIAK WOJCIECH
BUGAJNY BOGDAN
BUGAJNY EDWARD
BULSKI RYSZARD
CEGIELA MAREK
CELEBANSKA HENRYKA
CHOJNACKI MARCIN
CHOLERZNSKI MARIAN
CHOLERZYNSKA JANINA
CHOLERZYNSKA URSZULA
CHOLERZYNSKI ADAM
CHOLERZYNSKI DARIUSZ
CHOLERZYNSKI MARIUSZ
CHOLERZYNSKI STANISLAW
CHOLERZYNSK| WIESLAW
CHRABASZCZ JANINA
CHRUSCIEL ANDRZEJ
CHUDEBSKA ZDZISLAWA
CHUDEBSKI MAREK
CICHECKI LESZEK
CICHECKI SLAWOMIR
CICHON HENRYK
CICHON KRZYSZTOF
CIESIELSKI BOHDAN
CIOSEK ANDRZEJ
CIOSEK BOGDAN

CIOSEK LUCJAN

CIOSEK SLAWOMIR
CIOSEK STANISEAW
CIOSEK STANISLAWA
CISOWSKI! ANDRZEJ
CISOWSKI REMIGIUSZ
CISOWSKI STANISEAW
CISZEWSKI JERZY
CIULANY MAREK

CZAJOR JADWIGA
CZAJOR PAWEL

CZARNY MARSZALEK ANDRZEJ
CZERWINSKA IRENA
CZERWINSKI DANIEL
CZYZEWSKI JACEK
CZYZEWSKI KRZYSZTOF
CZYZEWSKI MARIUSZ
CZYZEWSKI RYSZARD
DANIK MARIAN
DANKOWSKI KRZYSZTOF
DANKOWSKI WALDEMAR
DABROWSK! CZESLAW
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DABROWSKI JAROSLAW
DOBOSZ HENRYK
DOMAGALA DARIUSZ
DOMINIK HENRYK
DREJ BARBARA

DREJ JAROSLAW
DREL EDWARD
DROZDOWSKI WLODZIMIERZ
DUDEK JANUSZ
DYNUS ADAM

DYNUS JOZEF

DYNUS ZDZIStAW
DZIEDZIC MIROSLAW
DZIMBOR MIROSLAW
DZIUBEK GRZEGORZ
DZIUBEK ZBIGNIEW
FATYGA LEOKADIA
FATYGA ZDZIStAW
FIDERA ANNA

FIDERA ARTUR

FIUK KATARZYNA
FORNAL ZBIGNIEW
GAWRON MAREK
GAWRON ROMAN
GAWRON STANISEAW
GAWRON ZBIGNIEW
GAWRONSKI HENRYK
GASIOR KRZYSZTOF
GASIOR MARIAN

GIEC WALDEMAR
GIERON KAZIMIERZ
GIERON KRZYSZTOF
GtADYS ANDRZEJ
GLADYS EDWARD
GNATOWSKI WIESEAW
GORACZKA MARIAN
GORSKA ZOFIA
GORSKI BOLESLAW
GRABIWODA KRYSTYNA
GRABOWSKA MARIA
GRADONSKA HELENA
GROCHAL ANNA
GUMUL KRZYSZTOF
GURAK MIECZYSLAW
HORZENKO EDWARD
HUDOBSKI JAROSLAW
HUDOBSKI TOMASZ
HUPA GRZEGORZ
HUPA RYSZARD

HYC EDWARD
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JACH ZBIGNIEW
JACHIMOSKI JAN
JAGIELA MAGDALENA
JALOCHA MARIANNA
JALOCHA ZDZISLAW
JAMBOR EDWARD
JAMROZ KRZYSZTOF
JAMROZ MIROSLAW
JAMROZ TADEUSZ
JANIK MARIAN

JANIK MIROSLAW
JANIK TADEUSZ
JANIK TERESA
JANOSKA TOMASZ
JANUS ANDRZEJ
JANUS IRENEUSZ
JANUS MIROSEAW
JANUS STANISLAW
JASNOS WIESEAWA
JEDLICZKA ROBERT
JEDRZEJCZYK JACEK
JONAK KRZYSZTOF
JOZEFOWSKI LESZEK
JOZEFOWSKI PIOTR
JUREK MIROSLAW
KACZMAREK WIEStAW
KALISZ GRZEGORZ
KARPINSKA HALINA
KARPINSKI ADRIAN
KARPINSKI IRENEUSZ
KARPINSKI JERZY
KASPRZYK DOROTA
KAZMIERSK! ANTONI
KACKI TOMASZ
KATNA ANNA

KITA JACEK

KITA JAN

KITA TOMASZ

KLAPA DAMIAN
KLAPA GRAZYNA
KLAPA GRZEGORZ
KLAPA JAN

KLAPA JOZEF

KLAPA JOZEF

KLAPA SLAWOMIR
KLAPA STANISLAW
KLAPA WALDEMAR
KLAPINSKA URSZULA
KLIMAS EDWARD
KLIMAS JADWIGA
KLIMAS RAFAL
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KLIMAS ZBIGNIEW
KLIMCZYK ANNA
KLUB ADAM

KLUSKA ARTUR
KLUZA DOROTA
KOBYLKA JACEK
KOBYLKA PAWEL
KOCWIN ANDRZEJ
KOCWIN GRZEGORZ
KOCWIN MATEUSZ
KOCWIN ZYGMUNT
KOKOSINSKA LEOKADIA
KOLEKTA JANUSZ
KORPINSKI ROBERT
KOSINSKA ZENONA
KOSZYKA HELENA
KOSCIOLEK EDWARD
KOSCIOLEK MAREK
KOSCIOLEK MARIAN
KOSCIOLEK MARIUSZ
KOSCIOLEK PIOTR
KOSCIOLEK RAFAL
KOSNIK LEON
KOTULSKA AGNIESZKA
KOTULSKA JADWIGA
KOTULSKI! DARIUSZ
KOTULSKI STANISLAW
KOTULSKI WIESLAW
KOTULSKI ZBIGNIEW
KOWAL EUGENIUSZ
KOWAL KRZYSZTOF
KOWALIK JOZEF
KOWALIK MARIAN

KOWALSKA MALGORZATA

KOWALSKI MAREK
KOWALSKI ZBIGNIEW
KOZA ANDRZEJ

KOZA ARKADIUSZ
KOZA JAN

KOZA JANUSZ

KOZA JERZY

KOZA MARIAN

KOZAK HALINA
KOZIEL MARIUSZ
KOZIEL. PAWEL
KOZtOWSKA MARTA
KOZLOWSKI ARTUR
KOZLOWSKI BOGUSEAW
KOZLOWSKI JAN
KOZLOWSKI MAREK
KOZLOWSKI MARIAN
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KRAKOWIAK ANDRZEJ
KRAKOWIAK MARIA
KRAKOWIAK PIOTR
KRUPSKI WIESLAW
KUBICZ MARIA

KUBICZ WLADYSLAW
KUCHARSKI JAN
KURZAK IRENEUSZ
KURZAK MAREK
KURZELOWSKI PRZEMY St AW
KUSA DARIUSZ

KUSA GRZEGORZ

KUSA KRZYSZTOF
KUSA MIROSEAW

KUSA PAWEL

KUSA STANISLAW
KUSA STEFAN

KUSAJ DANUTA
KUSMIERCZYK ALICJA
KWAPIEN EWA
KWIECIEN ZBIGNIEW
KWIETNIEWSKA KATARZYNA
LATKOWSKI WLODZIMIERZ
LATOS SLAWOMIR
LATOSINSKI HENRYK
LATOSINSKI WEADYSLAW
LELONEK JAN

LENART JANUSZ
LENART STANISLAW
LENART TADEUSZ
LESIAK ALFRED

LESIAK ANDRZEJ
LESIAK DARIUSZ
LESIAK MAREK
LESNIAK MARIUSZ
LEWANSKA GRAZYNA
LICHOSIK HENRYK
LIGENZA LUCJAN
LUBCZYNSKI ZDZIStAW
LUZAR JANINA

LUZAR MIROSELAW
LUZAR PIOTR

LUZAR STANISLAW
FAPOT ALEKSANDER
LATA JAN

EATA STANISLAW
LOWICKI KRZYSZTOF
tUSZCZEK WIESLAWA
MACHNIK CZEStAW
MACHNIK MARIUSZ
MACHNIK MIROSEAW
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MACHNIK MIROSEAW
MACHNIK WITOLD
MACIEJCZYK BOZENA
MACIEJCZYK RYSZARD
MACIEJCZYK ZYGMUNT
MAGDZIARZ GRZEGORZ
MAGDZIARZ GRZEGORZ
MALICKI EUGENIUSZ
MALICKI JANUSZ
MALINOWSKA IWONA
MALINOWSKI DARIUSZ
MALINOWSKI KRZYSZTOF
MALINOWSKI MARIUSZ
MALINOWSKI MIROSEAW
MALECKA DANUTA
MALECKA IZABELA
MALECKI MIROSLAW
MALEK ADAM

MALEK MARIUSZ
MARCZEWSKA HALINA
MARCZEWSKI JANUSZ
MARON SEAWOMIR
MARSZALEK ZBIGNIEW
MATUSZEWSKA JANINA
MATUSZEWSKI PAWEL
MICHALIK MIECZYSLAW
MICHALEK ANDRZEJ
MICHALEK JANUSZ
MICHALEK JAROSEAW
MICHALEK KRYSTIAN
MICHALEK KRZYSZTOF
MICHALEK MARIAN
MICHALEK RAFAL
MICHALEK STANISLAW
MISTAL MARIAN

MROZ WIKTOR
MULARCZYK STANISLAW
MUSIAL GUSTAW
MUSIAL. KRZYSZTOF
MYSIOR JANINA
MYSIOR WELODZIMIERZ
NADGLOWSKI DARIUSZ
NADGLOWSKI MAREK
NADGLOWSKI STANISLAW
NAGABA DARIUSZ
NAGABA TADEUSZ
NATKOWSKA TERESA
NIECKARZ ROMAN
NOFINSKI RYSZARD
NOWAK EMILIA

NOWAK HENRYK
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NOWAK JAN
NOWAK MAREK
NOWAK RAFAL
NOWAK STEFAN
NOWAK SYLWESTER
NOWAK TADEUSZ
NOWAK WLODZIMIERZ
NOWAK ZBIGNIEW
NOWAK ZOFIA
NOWAK ZOFIA
NOWAKOWSKI ROMAN
NOWAKOWSKI SLAWOMIR
NOWAKOWSKI STANISLAW
OBCOWSKA HELENA
OLAS DARIUSZ
OLCZYK JANUSZ
OTREBA SZCZEPAN
OWCZAREK BARBARA
OZAROWSKI JAN
PACANOWSKI STEFAN
PAKOSZ ZENON
PALUS TOMASZ
PASON ANNA

PASON BOGUSLAW
PASON JADWIGA
PASON MARIUSZ
PASON RAFAL

PASON ZBIGNIEW
PIANKA ADAM

PIANKA IRENA

PIATEK ANDRZEJ
PIATEK RYSZARD
PIATEK STANISLAW
PIECH DEZYDERIUSZ
PIECH JUSTYNA
PIECH TEOFIL
PIECHOWSKA ZDZIStAWA
PIERZCHNICA PIOTR
PIKULSKI MAREK
PISKRZYNSKI GRZEGORZ
PLEBANEK KAZIMIERZ
PLICH JAN

POPCZYK MARCIN
POPCZYK MARIA
POPOWICZ ZOFIA
POSPIECH ANDRZEJ
POSPIECH JACEK
POSPIECH JAROSLAW
POSPIECH MAREK
POSPIECH WIESLAW
POSPIECH ZOFIA
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PROKOPOWICZ STANISLAW
PRYCA JOLANTA

PRYT WIESLAW

PRYT WLADYSLAW
PRZENIOStO DARIUSZ
PTAK ANDRZEJ

PTAK MARIAN

PTAK RAFAL

PUSTUL ROBERT
PYTEL ILONA

PYTEL JERZY

PYTEL KRZYSZTOF
PYTEL STANISLAW
PYTEL TOMASZ

PYTEL WALDEMAR
PYTEL WLODZIMIERZ
PYTLARZ STEFAN
PYTLIK PAWEL
RADZIEJOWSKI ZBIGNIEW
RADZISZEWSKI ZENON
RAJCA JAN
RAJCZYKOWSKI ZBIGNIEW
RAJEK STANISLAW
RAK BARBARA

RAK BARBARA

RAK BOGDAN

RAK KAZIMIERZ

RAK KRZYSZTOF

RAK LESZEK

RAK PAWEL

RAK STEFAN

RAK STEFAN

RAK SZCZEPAN

RAK ZDZIStAW
ROGULA WIESLAW
ROGULSKI KAZIMIERZ
ROGULSKI WIESEAW
ROGULSKI WITOLD
ROKITA JANUSZ
ROLNICZA SPOLDZIELNIA
PRODUKCYJNA
ROSICKI KRZYSZTOF
ROSICKI ZENON
ROZYCKI KRZYSZTOF
RUSEK MARIAN

RUTA JAN

RUTKOWSKI ZYGMUNT
RYDZEK ANNA
RYDZEK EWA

RYDZEK TERESA
RYDZYK JERZY
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497
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500
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RZEPKA STANIStAW
SAMBORSKI SLAWOMIR
SECEMSKI MAREK
SILAKOWICZ KRZYSZTOF
SKIBA ZBIGNIEW
SKOCZEK ADAM
SKOCZEK ADAM
SKOCZEK JAN
SKOCZEK JAN
SKOCZEK JAN
SKOCZEK WALDEMAR
SKOCZEK ZENON
SKOCZEK ZOFIA
SKORA SEAWOMIR
SLOWIK GRZEGORZ
StOWIK SLAWOMIR
StUPINSKI MAREK
StUPINSKI RYSZARD
SMOCZEK TADEUSZ
SOBCZYK CZEStAW
SOBCZYK DOROTA
SOBCZYK KRZYSZTOF
SOBCZYK WANDA
SOBON PAWEL
SOBOTKA ANDRZEJ
SOKOLINSKI JOZEF
SOLECKI GRZEGORZ
SOLECKI JANUSZ
SOLECKI LESZEK
SOSNOWSKI MARIAN
SOSNOWSKI PAWEL
SOSNOWSKI ZBIGNIEW
SOWINSKA ALINA
SOJKA JACEK

SROKA MIECZYSLAW
SROKOSZ ZBIGNIEW
STANDERSKI STANIStAW
STANIEK JAN

STANIEK WOJCIECH

STAROSZCZYK RAFAL
STAROSZCZYK TADEUSZ
STAROSZCZYK TOMASZ
STASZCZYK BOZENA
STAWIAK JAN
STEFANCZYK WOJCIECH
STEFANSKA AGNIESZKA
STEPIEN DAWID
STEPIEN MAREK
STEPIEN SYLWESTER
STEPIEN ZBIGNIEW
STEPNIAK BOZENA




508
509
510
511
512
513
514
515
516
517
518
519
520
521
522
523
524
525
526
527
528
529
530
531
532
533
534
535
536
537
538
539
540
541
542
543
544
545
546
547
548
549
550
551
552
553
554
555
556
557
558

STEPNIEWICZ ADAM
STOLARSKI ADAM
STOLARSKI MIROSEAW
STRADOWSKI KRZYSZTOF
STRACZYNSKA BARBARA
STRACZYNSKI ANDRZEJ
STRACZYNSKI BOGUSLAW
STRACZYNSKI TOMASZ
STROZYKOWSKI ADAM
STROZYKOWSKI EDWARD
STRUSKA MARIANNA
STRUSKI ADAM

STRUSKI ZBIGNIEW
STRUZIK PIOTR

SUFIN JAN

SUFIN ZDZISEAWA
SULIGA ANNA

SULIGA DARIUSZ

SULIGA HALINA

SULIGA HENRYK

SULIGA JAN

SULIGA KRZYSZTOF
SULIGA MAREK

SULIGA MIROSLAW
SULIGA TADEUSZ
SULIGA WIESEAW
SULIGA WELODZIMIERZ
SZAFRANSKI JAROSEAW
SZAFRANSKI! PAWEL
SZAFRANSKI ROBERT
SZCZEGIELNIAK KRYSTYNA
SZCZEPANIK LUCJA
SZCZUKOCKI ANDRZEJ
SZCZUKOCKI ARTUR
SZCZUKOCKI LESZEK
SZCZUKOCKI TADEUSZ
SZEWCZYK GRZEGORZ
SZLACHCIC STANISLAW
SZPROCH WITOLD
SZYDLOWSKI JERZY
SZYMANEK JERZY
SZYMANEK WITOLD
SZYMCZYK ANNA
SLEDZIEWSKA HALINA
SLEZAK EDWARD
SLEZAK IWONA

SLEZAK JACEK

SLEZAK JACEK

SLEZAK TOMASZ
SLIWINSKA JOANNA
SLIWINSKI JACEK
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599
600
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607
608
609

SLIWINSKI KAZIMIERZ
SLIWINSK! LECH
SLIWINSKI ROBERT
SLIWINSKI SLAWOMIR
SLIWINSK! WELODZIMIERZ
SMILOWSKI KAZIMIERZ
SPIEWAK ZDZIStAWA
SWITALA ADAM
SWITALA MARIAN
SWITALA TERESA
TANASIEWICZ JANUSZ
TANASIEWICZ STANISLAW
TARNIK LECH

TARNIK MIROStAW
TARNIK RYSZARD
TATAR TERESA

TATAR WALDEMAR
TOBOJKA BERNARD
TOBOREK BOZENA
TOBOREK EUGENIUSZ
TOBOREK KRZYSZTOF
TOBOREK ROBERT
TOBOREK ZBIGNIEW
TOBOREK ZDZISEAW
TOBOREK ZOFIA
TOMCZYK KRZYSZTOF
TOMCZYK KRZYSZTOF
TRELA KRZYSZTOF
TRZASKACZ EDYTA
TUREK KRYSTYNA
TUREK MAGDALENA
TYLKO ADAM

TYLKO JACEK

TYLKO JACENTY

TYLKO MARIAN

TYLKO PAWEL
TYLKOWSKI STANISLAW
UCZYNSKI JOZEF

ULZYK PIOTR

URYS WELADYSLAW
WALCZYK MARIAN
WARZYNSKI BOGUSEAW
WARZYNSKI MIECZYSLAW
WAWRZYKOWSKA MARIA
WAWRZYKOWSKI JANUSZ
WACHALA JAN
WICHROWSKA JOZEFA
WIDURSKA HELENA
WIECKIEWICZ URSZULA
WINCZEK ANDRZEJ
WINISZEWSKA WANDA
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629
630
631
632
633
634
635
636
637
638
639
640
641
642
643

644
645
646
647
648
649
650
651
652
653
654
655
656
657
658

WINISZEWSKI ZDZISLAW
WITCZYK ADAM

WITCZYK ALINA

WITCZYK ANDRZEJ
WITCZYK FRANCISZEK
WITCZYK MIECZYSLAW
WITCZYK ROBERT
WELODARCZYK DOROTA
WNUCZEK LESZEK

WNUK ANDRZEJ
WOJCIECHOWSKI MIROSEAW
WOJCIECHOWSKI PAWEL
WOLSKI DARIUSZ

WOLSKI MAREK
WORONIENKO GRZEGORZ
WOZNICA JAN

WOZNICKI PAWEL

WOJCIK ANDRZEJ

WOJCIK JERZY

WOJCIK JOZEF

WOJCIK KRZYSZTOF
WOJCIK KRZYSZTOF
WRONSKI KRZYSZTOF
WRONSKI MAREK

WROBEL ELZBIETA
WYRZYKOWSKI PAWEL
ZACHCIAL LESZEK
ZATORSKI GRZEGORZ
ZAWADA ANNA

ZAWADA MARIAN
ZAWADZKI BOGUSLAW
ZBIERANSKI RAFAL
ZBROINSKA MARIANNA
ZBROINSKI JAROSLAW
ZESPOL SZKOL
PONADGIMNAZJALNYCH NR 2 -
GOSPODARSTWO POMOCNICZE
ZIELINSKA ZENONA
ZIETARA PAWEL

ZIMOLAG JAN

ZIMOLAG ZDZISEAW
ZIOLKOWSKI ANDRZEJ
ZMARZLOWSKI KRZYSZTOF
ZMARZEOWSKI STANISLAW
ZUG KAZIMIERZ

ZUG RYSZARD

ZYGMUNT ANDRZEJ
ZESEAWSKI BOGUSEAW
ZESEAWSKI DARIUSZ
ZESEAWSKI WALDEMAR
ZMUDA ALEKSANDRA

659
660
661
662
663
664
665

ZMUDA ALEKSANDRA
ZMUDA JERZY

ZMUDA KRZYSZTOF
ZOENIERCZYK WOJCIECH
STRUSKI ADAM

STRUSKI JAN

JAMBOR EDWARD
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